
REHABILITACJA CENNIK OD 01.07.2024R.

Kinezyterapia

Nazwa zabiegu
Cena 

[PLN]

60

30

28

30

28

40

ćwiczenia na rowerze stacjonarnym 16

Masaż

Cena 

[PLN]

60

40

50

30

25

30

Fizykoterapia

Cena 

[PLN]

16,00

16,00

16,00

16,00

25,00

interferencyjne

Jonoforeza

elektrostymulacji

Tonoliza

Tens

Kötza

Traubert’a

Galwanizacja

Diadynamik

Krioterapia miejscowa

Prądy

16,00

Aquavibron

Nazwa zabiegu

Magnetronik

Lampa SOLUX

Ultradźwięki

Laser

Nazwa zabiegu

Masaż suchy pleców

Masaż suchy częściowy

Masaż limfatyczny dla pacjentów onkologicznych

Masaż wirowy kończyn dolnych (średnia wirówki)

Masaż wirowy kończyn górnych

Ćwiczenia indywidualne z terapeutą – 30 minut

Ćwiczenia czynne – 20 minut

Ćwiczenia w odciążeniu – 20 minut

Nauka czynności lokomocyjnych

Diatermia

Wizyta fizjoterapeutyczna


